中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣[2010]7号

关于开展学校内部刊物审核登记的通知
各单位：

近年来，我校内部刊物在宣传工作、交流信息、活跃校园文化氛围、构建和谐校园等方面发挥了重要的作用，但也存在着周期不固定、缺乏指导等现象。根据《泉州师范学院校内宣传品管理暂行规定》（泉师院委宣[2009]3号）规定，为进一步加强校内刊物管理，党委宣传部将于近期开展一次对校内刊物集中整顿和规范。现将有关事宜通知如下：

一、审查对象

各部门、学院、学生社团等编辑出版的、在校内发行或交流的、定期或不定期出版的报刊。

二、有关要求

1、所有已出版的校内刊物必须带2009年校内刊物印刷品原件到党委宣传部登记、编号、备案、审核，经审核合格后方可出版。逾期不办理者，将终止出版。今后凡未经批准的刊物，一律不准出版，否则视该刊物为非法出版物，并追究相关责任人的责任。

2、请有关单位在接到本通知后认真审核本单位的报刊，填写校内刊物登记审核表（一式两份），并执2009年度的所有出版物一份，在规定时间内到党委宣传部审核、登记。审核登记表同时报电子稿和纸质稿，纸质稿请加盖各单位印章。

3、各报刊主编要切实负责报刊的策划、组织采编、审稿、排版等工作，确保报刊质量。各主管单位要确保报刊坚持以马列主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观为指导，坚持正确的舆论导向，审核报刊的办刊宗旨、工作方针及宣传报道计划和刊发的稿件，决定报刊的发行范围及发行量，对报刊违反国家《出版管理条例》等相关法规和规章制度而发生的严重错误和其他重大问题承担相应责任。

4、报送时间：2010年4月12日至4月16日（上班时间）
5、报送地点：党委宣传部（行政楼509室）。

联系电话：22919518  邮箱：xw@qztc.edu.cn

附件：泉州师范学院内部刊物审核登记表

中共泉州师范学院委员会宣传部

                               二零一零年四月七日

主题词：内部刊物    审核登记    通知

主    送：各单位

抄    送：校领导     存档（二）

中共泉州师范学院委员会宣传部                            2010年4月7日印
附件：

泉州师范学院内部刊物审核登记表

	报刊名称

	主管单位

	创刊日期

	主管单位

负责人
	姓名：

电话：

	发行范围

	主    编
	姓名：

电话：

	印发周期

	印发数量

	编辑部地址

	联系电话

	办刊宗旨

	主要内容

	主管单位
意    见
	负责人签字：         （盖章）

 年      月     日

	校 党 委
宣传部意见
	                                      （盖章）

                                   年      月     日

	校内
刊号
	编  号：

有效期为    年   月  日至    年  月  日。

	备    注
	1. 主管单位的意见应填写院或处级单位的意见。
2. 全校性学生组织申办报刊应有主管部门签署意见，其它报刊应由所在单位领导签署的意见。
3. 后两项由党委宣传部填写。

4. 本表一式两份，一份党委宣传部留档，一份办刊单位留存。